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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wy lrgu nieograniczonego znak

IHiT/P/73/11 na Zakup Aparatury /zadania 1-16/.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych , w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikagji Istotnych Warunkéw Zamdwienia do przetargu Instytut Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tre$é zapytan
i uprzejmie wyjasnia :

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 13

,Czy Zamawiajacy dopusci aparat bez ekranu dotykowego natomiast z wbudowwana w
aparat klawiatura umozliwiajaca obstuge urzadzenia?“

Odpowiedz

Zamawiajqcy dopuszcza aparat bez ekranu dotykowego z wbudowana klawiaturqg do
obstugi.

Pytanie 2

Dotyczy zadanianr 13

,Czy Zamawiajacy wymaga, aby menu aparatu bylo w jezyku polskim?”

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga aby menu aparatu bylo w jezyku polskim.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 13

,Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 13 Opis parametréw granicznych, pkt 1 dopusci analizator
fabrycznie nowy, rok produkcji 2010?”

Odpowiedz

Zamawiajgqcy dopusci analizator fabrycznie nowy wyprodukowany w 2010roku.
Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 13

,Czy Zamawiajacy wymaga wyceny analizatora hematologicznego wyposazonego w zewnetrzny
czytnik koddéw kreskowych?”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga do wyceny analizatora hematologicznego wyposazonego w
zewnetrzny czytnik kodow kreskowych.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 13

,Czy Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny wykonujacy automatyczna analize min.
18 parametréw, ale z zachowaniem oczekiwanego przez Zamawiajacego rozdzialem leukocylow
na 3 populacgje oraz wydruk 3 histograméw WBC, RBC, PLT? Oferowany analizator oznacza
nastepujace parametry: WBC, RBC, UGB, HCT, MCV, MCH, MCHC,RDW, PLT,
MPV,PCT,PDW,LYM%/# MON% /#GRA% i # i 3histogramy: WBC,RBC i PLT.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza analizator hematologiczny wykonujacy analize min. 18
parametrow.

Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 13

,Czy Zamawiajacy dopusci analizator hematologiczny wyposazony w laserows drukarke
zewnetrzna pozwalajaca na wydruk wysokiej jakosci wynikéw formacie A4 lub AS?”
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza analizator hematologiczny wyposazony w laserowq drukarke
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Pytanie 7
Dotyczy Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamoéwienia: Rozdz. V pkt. 3.3. SIWZ:

,Prosimy o wyjasnienie ile godzin podstawowego instruktazu w zakresie prawidiowe;
eksploatacji zakupionej aparatury dla wskazanych przez Zamawiajacego pracownikow
Zamawiajacy przewiduje?

Zgodnie z rozdz. V pkt. 7.3 SIWZ ustalona przez Wykonawce cena musi obejmowac koszt
instruktazu personelu u Zamawiajacego. W zwiazku z powyzszym informacja o ilosci godzin
jest niezbedna Wykonawcy do prawidlowego wyliczenia ceny oferty.

Odpowiedz

Iloéé godzin konieczna, przewidywana przez Wykonawce do prawidtowego
przeprowadzenia instruktazu personelu Zamawiajacego.

Pytanie 8

Rozdz. V pkt. 8.2. SIWZ:

Prosimy o zmiane zapisu ,od daty dostarczenia” na zwrot ,od daty wystawienia”.
Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy Specyfikacii Asortymentowo — Cenowej (zat. nr 1) — Zadanie 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora, ktory do pelnej analizy krwi
aspiruje 50 ul krwi w trybie otwartym?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie analizatora , ktory do pelnej analizy
krwi aspiruje 50p] krwi w trybie otwartym.

Pytanie 10

Dotyczy Specyfikacji Asortymentowo — Cenowej (zal. nr 1) — Zadanie 13

,Czy zamawiajacy wymaga, aby analizator posiadat osobny kanal do oznaczania hemoglobiny?
Osobny kanatl do oznaczania HGB zmniejsza mozliwosé interferencji ze strony leukocytow w
przypadku wysokich leukocytoz — wysokie leukocytozy nie powoduja w tym przypadku
zawyzania wartosci HGB, oraz zmniejsza mozliwo$¢ interferencji (zawyzania) ze strony
wysokich lipemii.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga aby analizator posiadatl osobny kanat do oznaczania
hemoglobiny.

Pytanie 11

Dotyczy Specyfikaciji Asortymentowo — Cenowej (zat. nr 1) ~ Zadanie 13

»,Czy z uwagi na usprawnienie pracy w pracowni na analizatorze wymagane sa tzw. Plywajace
dyskryminatory, ktére w sposob catkowicie zautomatyzowany pozwalaja na roéznicowanie PLT
od RBC oraz rozdziat WBC na 3 subpopulacje i nie wymagaja interwencji ze strony
uzytkownika, polegajacej na znajdowaniu punktéw rozdzielajacych badane populacje krwinek,
przy jednoczesnej mozliwosci ingerencji operatora w miejsce ustawienia si¢ dyskryminatora
(manualne nastawianie) w przypadkach problematycznych w prébkach patologicznych badz w
prébkach nietypowych?”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga tzw. ,Plywajacych dyskryminatoréw”

Pytanie 12

Dotvezy Projekt umowy - zal, nr 6

§6 ust. 1 pkt. 1.4:

Prosimy o dokonanie zmiany zwrotu ,zwloki” na ,opdznienia’.

Zamawiajacy w §6 ust.1 pkt. 1.2-1.3 oraz 1.5 postuguje sie okreslenie ,op6Znienia” jako
podstawy do naliczania kar umownych z tytutu nienalezytego wykonania zobowiazania,
polegajacego na dostawie lub wymianie przedmiotu umowy. Okresleniem tym powinno by¢
réwniez objete zobowiazanie do terminowego usuniecia awarii. Nalezy pamieta¢, ze ,zwloka” to
opdznienie kwalifikowane wskutek okolicznosdci, za ktére odpowiedzialnosc ponosi
Wykonawca. Nie mozna z gory przyjaé, iz nienalezyte wykonane zobowiazania, polegajace na
nieterminowym usuwaniu awarii nastapi z winy Wykonawcy.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy zapisy pozostawia bez zmian.




Pytanie 13
84 ust. 1:

Prosimy o zmiane zapisu ,od daty dostarczenia” na zwrot ,,od daty wystawienia”.
Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 14

Dotvczy zadania nr 2 — Wiréwka z chlodzeniem, z wyposazeniem

,Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wiréwke o wymiarach (szer.x wys.):max 71,3 X 65,4 x 4,23 cm
i wadze 108kg?”

Odpowiedz

Zamawiajqcy nie wyraza zgody.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 2 - Wiréwka z chlodzeniem, z wyposaZeniem

,Czy Zamawiajacy zgodzi sie na rotor 4 skrzydtowy do 16 piytek o maksymalnej predkosci
3700rpm?”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16

Dotyczy zadania nr 2 - Wiréwka z chlodzeniem, z wyposazeniem

,Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby maksymalne predkosci RPM dla rotoréw byly wyzsze? Takie
rozwiazanie nie zmniejsza spektrum zastosowan dla danej wirowki.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiqzanie.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr 3 - mikrowiréwka stolowa z chlodzeniem

,Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wirdwke o wymiarach szerokos¢/glebokosc/wysokosc¢
30x54,7x26cm i wadze 28 kg?”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18

,Czy Zamawiajacy w zadaniu 5 dopuszcza wysokiej klasy niemiecki termocykler speinigjacy
wszystkie szczegotowe wymagania opisane w SIWZ, a nawet przewyzszajacy je w wielu
punktach, w tym wieksza dokladnos¢ temperatury, wicksza predkosé grzania i chlodzenia,
szerszy zakres temperatury, mozliwo§¢ zamrozenia prébek po reakcji w 5- stopniach, ale z
przenoszeniem programéw miedzy urzadzeniami przez kabel szeregowy a nie pamie¢ USB?”
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 19

,Prosimy o wyjasnienie do zadania nr 5 na czym ma polegaé niezaleznos¢ 6 blokéw w bloku
grzejnym? Chodzi o zapis wp. 1 tabeli parametréw.”

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca zaoferowatl termocykler z blokiem grzejnym
96-dotkowym, wyposazonym w 6 systemoéw grzejnych w technologii Peltiera, dzigki
czemu mozliwe ustawienie 6 réznych reakcji PCR z réznymi warunkami
temperaturowymi (réznica pomiedzy strefami max 5 st Celciusza). Ponadto 6 blokéw
grzejnych w technologii Peltiera pozwala na duzo bardziej precyzyjne ustawienie i
kontrolowanie temperatury w bloku.

Pytanie 20

,Czy Zamawiajacy dopusci okres stabilnosci odczynnika po otwarciu nie krétszy niz 2
miesiace?”

Odpowiedz

Zamauwiajqcy dopuszcza okres stabilnosci odczynnika nie krétszy (po otwarciu) niz 2
miesiqce.

Pytanie 21

,Dotyczy paragrafu V pkt 6 Siwz dla zadania nr 10.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrocenie terminu gwarangji z 24 miesiecy na 15 miesiecy
od daty dostawy badz 12 od daty instalacji cokolwiek minie, jako pierwsze W zadaniu nr 10?
Odpowiedz




Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 10

,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczeniec aparatu DEMO wyprodukowanego przed
rokiem 20117

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode .

Pytanie 23

,Czy Zamawiajacy dopisze do zal. nr 4 odwiadczenie o braku podstaw do wykluczenia w art. 24
ust. 1 punkt.la) dot. wykonawcéw, z ktorymi dany zamawiajacy rozwiazal albo wypowiedzial
umowe w sprawie zamowienia publicznego albo odstapit od umowy w sprawie zamowienia
publicznego, z powodu okolicznosci, za ktére wykonawca ponosi odpowiedzialnodé, jezeli
rozwigzanie albo wypowiedzenie umowy albo odstapienie od niej nastapilo w okresie 3 lat
przed wszczeciem postepowania, a wartos¢ niezrealizowanego zamowienia wyniosta co
najmniej 5% wartosci umowy zgodnie z obowiazujaca ustawa Prawo Zamowiefi Publicznych
(DZ. U. Z 2010 R. NR 113, POZ. 759, NR 161, POZ. 1078 [ NR 182, POZ. 1228 ORAZ Z 2011
R. NR 5, POZ. 131 NR 28, POZ. 143)?”

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy dopisze do zal. Nr 4 wzoru oswiadczenia art. 24 ust. 1 pkt.1a.
ustawy Prawo zaméwieni publicznych. Nowy, obowiqzujacy formularz oswiadczenia w
zalaczeniu.

Pytanie 24

,Czy Zamawiajacy w opisie aparatu ,Parametry graniczne/odcinajace dla zadania nr 8 w
pozycji 15 ma na mysli Specjalne podloze do badania jalowosci preparatow plytkowych?”
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy ma na mysli specjaine podioze do badania jatowosci preparatow
plytkowych.

Pytanie 25

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 5. ustep 9.: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie
czasu na przystapienie do naprawy do 48 godzin w dni robocze?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 26

Dotyczy wzoru umowy: paragraf 5. ustep 10.: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydiluzenie
czasu naprawy bez uzycia czesci zamiennych do 72 godzin w dni robocze?

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 27

,Dotyczy wzoru umowy: paragraf 5. ustep 22.: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to by czas
obstugi pogwarancyjnej i dostepnosci czesci zamiennych wynosil 8 lat od daty zakonczenia
produkcji?”

Odpowiedz

Zamawiajgcy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 28

,Dotyczy wzoru umowy: paragraf 6. ustep 1.4.: Czy Zamawiajacy odstapi od naliczania kary
umowne] z tytulu niedotrzymania terminu naprawy w przypadku dostarczenia na czas
naprawy sprzetu zastepczego, gdyz sprzet zastepczy umozliwi Zamawiajacemu realizacje
s§wiadczen, a zatem nie poniesie on zadnej szkody z tego tytutu?”

Odpowiedz

Jezeli Wykonawca dostarczy sprzet zastepczy to Zamawiajacy nie bedzie naliczal kar.
Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 11

,Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie urzadzenia fabrycznie nowego wyprodukowanego nie
wczesniej niz w 2010roku?”

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na urzqdzenie wyprodukowane w 201 l1roku.

Pytanie 30



Dotyczy: zadania nr 8 - PARAMETRY GRANICZNE - POZ. NR 8

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o mozliwos¢ zaoferowania analizatora do posiewow
krwi i ptynéw ustrojowych, ktéry posiada wbhudowany komputer sterujacy praca analizatora,
natomiast rejestracja, wprowadzenie prébki od pacjenta, podglad prébek i wykresy w trakcie
wzrostu, tworzenie zestawien i raportéow z wydrukiem odbywa sie na zewnetrznym komputerze
obslugiwanym przez uzytkownika za pomoca dotykowego ekranu LCD 177 ?

Odpowiedz

Zamawiajqcy podtrzymuje warunki SIWZ.

Pytanie 31

Dotyczy: zadania nr 8 - PARAMETRY GRANICZNE - POZ. NR 10

Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie, czy poprzez sformulowanie: ,Mozliwos¢
dwukierunkowego podtaczenia do systemu informatycznego do obstugi laboratorium
mikrobiologicznego”, Zamawiajacy oczekuje zaoferowanie aparatu, ktéry ma posiadac opcje
wspolpracy z laboratoryjnym systemem informatycznym, czy tez zaoferowanie aparatu wraz z
jednoczesnym wlaczeniem go do laboratoryjnego systemu informatycznego ?

W przypadku wlaczenia do laboratoryjnego systemu informatycznego prosimy o podanie
nazwy systemu informatycznego oraz nazwe firmy i osoby kontaktowej w celu dokonania
prawidlowej wyceny kosztow podiaczenia aparatu ?

Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje dwukierunkowego przeplywu danych z systemem
informatycznym zainstalowanym w Instytucie.

Pytanie 32

Dotyczy: zadania nr 8 - PARAMETRY GRANICZNE — POZ. NR 15

Zwracamy sie z prosba o mozliwosé¢ zaoferowanie podiozy standardowych shuzacych réowniez
do hodowli i kontroli jalowosci preparatéow, co Wykonawca jest w stanie potwierdzic
odpowiednim oséwiadczeniem wydanym przez producenta systemu oraz podlozy,
poswiadczajacym mozliwo$é stosowania taki podlozy do kontroli jalowosci preparatow. .
Wymienione podloze sa rutynowo stosowane w systemach automatycznych do posiewu
krwi oraz plynéw ustrojowych i w taki sam sposdb jak dedykowane do kontroli jalowosci
preparatéw moga by¢ stosowane w powyzszych celach.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga specjalnych podtozy do kontroli preparatéow plytkowych
potwierdzonych ulotkq techniczng.

Pytanie 33

Dotyczy: zadania nr 8 — Specyfikacja Asortymentowo — Cenowa, pozycia nr 2

Zwracamy sie do Zamawiajacego z pro§ba o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamoéwienia,
znajdujacego sie pod okresleniem ,Modul komputerowy”. Prosimy o podanie skladowych oraz
parametréw  modulu  komputerowego (cechy  podzespoléw oraz  zainstalowanego
oprogramowania, w tym systemu operacyjnego) oraz o okreslenie celowosci jego przeznaczenia,
tzn. np. do wspdlpracy z analizatorem, jako osobna jednostka biurowa, do pracy w sieci.
Odpowiedz

Zamawiajgcy podtrzymuje warunki SIWZ- komputer wbhudowany, o najnowszej
technologii, nowy, umoszliwiajacy rejestracje i wprowadzanie préob,podglad proéb,
tworzenie zestawiern i wydruk, podglad wykresu préby w trakcie wzrostu.

Pytanie 34

Dot. Zadania 3:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wiréwka posiadata funkcje pracy ciaglej?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymagd.

Pytanie 35

Dot. Zadania 3:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wiréwka posiadala funkcje szybkiego zwirowania ( za pomoca
przycisku uruchamiamy wirowanie, puszczajac przycisk powodujemy zwalnianie pracy
wiréwki)?

Odpowiedz

Zamawiajqcy wymaga.

Pytanie 36

Dot. Zadania 3:




Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wirdéwke o wylaczniku czasowym 1-99 min?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 37

Dot. Zadania 3:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wirdowke, ktéra przy maksymalnych obrotach emituje
50 dB?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 38

Dot. Zadania 3:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu wiréwke, ktérej masa z rotorem wynosi 28 kg, co
powoduje zwiekszenie stabilnosci 1 zmnigjszenia drgan?

Odpowiedz

Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Pytanie 39

Dot. Zadania 3:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dolaczony do wiréwki rotor posiadal mozliwos¢ wirowania
kolumienek preparacyjnych np. do DNA bez uzycia dodatkowych adapterow?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 40

Dot. Zadania 3:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dolaczony do wiréwki rotor posiadal przezroczysta pokrywke,
pozwalajaca na obserwacje probek?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymagd.

Pytanie 41

Dot. Zadania 3:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dolaczony do wirowki rotor posiadai pokrywke z certyfikatem
potwierdzajacym  biologiczne bezpieczenstwo, wydanym przez niezalezna jednostke
certyfikujaca?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 42

Dot. Zadania 3:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dolaczony do wiréwki rotor posiadal pokrywke, ktérej montaz
wymaga jedynie jednego przycisku?

Odpowiedz

Zamawiajqcy wymagd.

Pytanie 43

Dot, Zadania 6:

Czy Zamawiajacy po pojeciem ,Praca w zakresie temperatur od +5 do +40° C” mial na mysh
temperature otoczenia, w ktérej mialoby pracowaé urzadzenie, czy zakres temperatury
roboczej w jakiej miatyby by¢ wytrzasane préby?

Odpowiedz

Zamawiaqjgcy mial na mysli temperature otoczenia.

Pytanie 44

Dot. Zadania 6:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadato mozliwo§é zamontowania dodatkowej
platformy na butelki lub probéwki?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga mozliwosci zamontowania dodatkowej platformy na

butelki lub probowki.
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